Turflijsten Verzamelstaat

van de verkiezing van de leden totaal uitgebrachte stemmen

van
Gemeente
Xxxx

Stembureau

Xxxx

Verklaring en ondertekening

Het stembureau verklaart dat het:
e zijn werkzaamheden heeft uitgevoerd volgens de Checklist;
e de tellingen in de turflijsten naar beste weten en kunnen heeft uitgevoerd.

Plaats Datum

Handtekening van bij de
telling aanwezige leden







Aanduiding van de politieke groepering

Partijnaam Lijst 1
Kandidaten Aantal stemmen Totaal per
5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 kandidaat

Naam kandidaat

Totaal op de lijst uitgebrachte stemmen

Breng het totaal over naar de verzamelstaat. Lijst 1



Verzamelstaat

totaal uitgebrachte stemmen

Naam partij Lijst

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Totaal op de kandidaten uitgebrachte
stemmen (= 6.3)

Ongeldige stembiljetten (= 6.1)

Blanco stembiljetten (= 6.2)

In stembus aangetroffen stembiljetten (=5.8)




